
COPA DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS CADETES 1000 METROS 
TRASONA

Resultados
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1 Hombres CADETE A K-1 Clasificatoria 1 05/29/2021 15:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 193 BRUNO GONZALEZ SEDES CLUB NAUTICO FIRRETE 4:03.413
2 165 AIMAR PLATERO DONOSO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:12.520 +9.107

3 168 LUCAS BARREIRO CASTELAO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:13.127 +9.714

4 159 MIGUEL DA SILVA FERNANDEZ CLUB RIA DE BETANZOS 4:15.383 +11.970

5 180 MARC GARCÍA SARAROLS CLUB NATACIO BANYOLES 4:16.985 +13.572

6 175 RUBEN CARRILES INTRIAGO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 4:24.238 +20.825

7 185 RODRIGO JOSÉ VAZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO SILLA 4:25.187 +21.774

8 163 RAFAEL SUAREZ BLANCO CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 4:25.845 +22.432

9 154 LORENZO COSTA MOSTEIRO CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 4:32.385 +28.972

2 Hombres CADETE A K-1 Clasificatoria 2 05/29/2021 15:05
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 160 MARIO SANTOS SOUTO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:01.713
2 156 DAVID GARCIA CAMPOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:08.361 +6.648

3 181 ANDREU GUILLEM GARCIA BOIX REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:08.908 +7.195

4 171 GABRIEL DEL RIO FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:10.541 +8.828

5 196 VICENTE ESTEVE MARTINEZ PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA 4:12.516 +10.803

6 187 PELAYO ARANGO SUAREZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:24.993 +23.280

7 176 IBAI GARCIA DEL VAL CLUB PIRAGÜISMO ANTARES 4:27.955 +26.242

8 164 IVAN RODRIGUEZ PASCUAL CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 4:42.604 +40.891

3 Hombres CADETE A K-1 Clasificatoria 3 05/29/2021 15:10
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 177 ENOL MARTINEZ ALONSO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:07.044
2 157 ALVARO DIAZ TORREGLOSA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:10.026 +2.982

3 182 ALBERTO BERROCAL CARRILLO ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 4:11.199 +4.155

4 172 NICOLÁS ESTRADA SUAREZ CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 4:13.119 +6.075

5 166 PABLO JAEN RAMOS REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 4:13.182 +6.138

6 161 MIGUEL ROUCO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL DE LUGO 4:13.726 +6.682

7 200 MIGUEL FUENTES LOPEZ CLUB CABANAS KDM 4:17.156 +10.112

8 191 FRED NEWRICK CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:32.882 +25.838

4 Hombres CADETE A K-1 Clasificatoria 4 05/29/2021 15:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 183 CARLOS YAÑEZ MAJAN REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:00.606
2 201 PABLO CANTELI DE LA FUENTE REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:09.010 +8.404

3 173 ALEJANDRO ÁLVAREZ BECERRIL CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:12.276 +11.670

4 167 MATEO ALLEGRINI CASTILLA CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 4:13.815 +13.209

5 192 ALEJANDRO COPA PARDO CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:14.038 +13.432

6 178 HUGO  IGLESIAS MARTIN CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 4:16.086 +15.480

7 162 ANASS AHMED ABDELLAH CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 4:20.236 +19.630

8 158 ABDERRAHMAN AMAR AHMED CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 4:38.993 +38.387
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5 Hombres CADETE B K-1 Clasificatoria 1 05/29/2021 15:20
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 90 JAUME MARTINEZ GARCIA CLUB PIRAGÜISME CULLERA 4:13.470
2 76 NICOLAS HEVIA ARTIME SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 4:16.771 +3.301

3 81 JUAN SIERRA DE PABLOS CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 4:18.176 +4.706

4 104 PEDRO GOMEZ HERNANDEZ CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 4:19.615 +6.145

5 115 JUAN DEVESA NUÑEZ CLUB FLUVIAL DE LUGO 4:23.480 +10.010

6 71 DAVID RODRIGUEZ JURADO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:38.549 +25.079

7 121 YAGO CERVERA NUÑEZ CLUB PIRAGÜISMO SILLA 4:42.097 +28.627

8 110 MAURO TERESA LUÑO CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 4:47.527 +34.057

9 96 SERGIO SANCHEZ CORDOBA REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 4:59.029 +45.559

6 Hombres CADETE B K-1 Clasificatoria 2 05/29/2021 15:25
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 82 MIGUEL FERNANDEZ SUAREZ CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 4:16.678
2 91 DANIEL FERNANDEZ VAZQUEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:17.856 +1.178

3 117 RUBEN CORRAL DE CORO CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 4:23.501 +6.823

4 111 MARCOS DE DIEGO REY CLUB RIA DE BETANZOS 4:28.884 +12.206

5 105 BLAI BOFILL BUTINYÀ CLUB NATACIO BANYOLES 4:33.811 +17.133

6 78 JORGE  SANTANO DIAZ SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 4:50.129 +33.451

7 73 MIGUEL POLO PEREZ CLUB PIRAGÜISMO ANTARES 4:51.397 +34.719

8 97 ALEJANDRO BLANCO FERNÁNDEZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 5:00.059 +43.381

7 Hombres CADETE B K-1 Clasificatoria 3 05/29/2021 15:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 79 BRIAN PEREZ MEIS CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:08.049
2 84 GRAU SERRAMITJANA ESPUNYA CLUB NATACIO BANYOLES 4:11.549 +3.500

3 74 TRISTAN  GARCIA ARZBERGER CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:23.099 +15.050

4 92 GERMÁN JESÚS ROMERO BUENO REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 4:31.241 +23.192

5 112 ALVARO MONTES MUÑIZ CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 4:33.533 +25.484

6 119 BRAIS CASTRO CARDEÑA CLUB DE PIRAGUISMO NARON 4:34.894 +26.845

7 107 FRANCISCO JAVIER MORENO PEREZ CLUB FLUVIAL DE LUGO 4:46.536 +38.487

8 99 DANIEL CASAL ROMERO CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:47.121 +39.072

8 Hombres CADETE B K-1 Clasificatoria 4 05/29/2021 15:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 114 JUAN CARLOS SANCHEZ-BEATO BELTRAN CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:13.482
2 85 ANXO ESTEVEZ CARBALLO CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:14.447 +0.965

3 100 DIEGO RUBIO CANALES CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:17.072 +3.590

4 120 PABLO ROSCO GARCIA CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 4:20.199 +6.717

5 95 DIEGO VICENTE HERNANDEZ CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 4:21.324 +7.842

6 75 AGUSTIN MARTINEZ BELINCHON CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:22.732 +9.250

7 80 SAMUEL MARINAS MARTINEZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:28.039 +14.557

8 109 ALEJANDRO JUBON FOLGUEIRAS CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:43.286 +29.804
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9 Hombres CADETE A C-1 Clasificatoria 1 05/29/2021 15:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 1 JESUS BANDRES BELZUNCE CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:45.117
2 16 MANUEL FRAGA SOUTO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:52.138 +7.021

3 26 HERNAN ESTEBAN HORCAJADA ALBERCHE KAYAK CLUB 4:55.227 +10.110

4 10 ADRIANO GONZALEZ CEREZO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:00.790 +15.673

5 28 HUGO RODRIGUEZ IGLESIAS CLUB NAUTICO ENSIDESA 5:10.855 +25.738

6 30 SAMUEL FERNANDEZ DOCHERTY CLUB FLUVIAL DE LUGO 5:12.687 +27.570

7 20 ADRIAN ALONSO CARREGAL ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 5:22.638 +37.521

8 12 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ARICAPA CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:35.699 +50.582

10 Hombres CADETE A C-1 Clasificatoria 2 05/29/2021 15:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 19 IBAI TOLOSA GÓMEZ CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:47.210
2 5 CARLOS CANABAL CORES CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 5:00.052 +12.842

3 29 HECTOR GARCIA BLAZQUEZ REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 5:00.356 +13.146

4 14 IGNACIO SÁNCHEZ FERRERO CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 5:01.617 +14.407

5 23 PABLO OGAZON  RODRIGUEZTABERNERO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:05.361 +18.151

6 11 ADRIAN DEL BARRIO SANCHEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:07.966 +20.756

7 27 PEDRO ABOAL PEREIRA CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:14.644 +27.434

11 Mujeres CADETE A K-1 Clasificatoria 1 05/29/2021 15:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 203 NATALIA FERNANDEZ MARQUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:45.407
2 221 MARIA TERESA ORIHUELA OLMEDO REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:48.140 +2.733

3 216 QUERALT RODRIGUEZ MASANEDA CLUB NATACIO BANYOLES 4:53.472 +8.065

4 207 AROA GARCIA GARCIA CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:54.572 +9.165

5 225 ELVIRA HERAS MATEU CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 4:57.727 +12.320

6 211 MARIA OTERO SOMOZA CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 5:00.635 +15.228

7 232 CAROLINA GARCIA CORRALES SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 5:03.824 +18.417

8 227 ALEXIA VILLAR BECEIRO CLUB NAUTICO FIRRETE 5:04.497 +19.090

9 213 LUCIA PORTELA GARCIA REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 5:14.539 +29.132

12 Mujeres CADETE A K-1 Clasificatoria 2 05/29/2021 15:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 212 LAURA RIOS VELO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:47.564
2 218 MARTA GUIMAREY GOMEZ CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:48.474 +0.910

3 209 LUCIA EGEA MESA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:50.389 +2.825

4 226 LUCIA LAZCANO ROJO CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO 4:53.862 +6.298

5 206 IRATXE CUELLAR RIVERO SICORIS CLUB 4:54.670 +7.106

6 231 INES DOMINGUEZ LOPEZ  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 4:56.322 +8.758

7 222 NEREA GARCÍA BÉRTOLA ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 5:01.132 +13.568

8 234 ANGELA FERNANDEZ GONZALEZ CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 5:09.400 +21.836

9 214 LARA SUAREZ  CAMINO CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 5:17.255 +29.691
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13 Mujeres CADETE B K-1 Clasificatoria 1 05/29/2021 15:55
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 303 ANDREA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 4:51.056
2 332 CARMEN RIVAS  ALONSO CLUB RIA DE BETANZOS 4:52.849 +1.793

3 300 MARTA BARBAS ROMAN SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 4:53.021 +1.965

4 317 YASMIN TIRADO VIZCAÍNO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:55.447 +4.391

5 328 CRISTINA ORDINAS ROSSELET CLUB PIRAGÜISME BALEAR 5:00.579 +9.523

6 309 SARAY FONTAN HERMIDA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 5:00.796 +9.740

7 323 AROA ROMAY  VILARIÑO CLUB RIA DE BETANZOS 5:08.507 +17.451

8 336 NEILA RENUNCIO OLMEDO CLUB PIRAGÜISMO ANTARES 5:15.626 +24.570

14 Mujeres CADETE B K-1 Clasificatoria 2 05/29/2021 16:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 301 MARTA HERROJO LLORET S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:56.523
2 306 ALEKSANDRA ALFOROVA CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:57.283 +0.760

3 325 CRISTINA MARTIN HELLMUTH ALBERCHE KAYAK CLUB 4:58.786 +2.263

4 337 CARLA LIS MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 5:05.511 +8.988

5 333 DUNA GONZÁLEZ CARDÚS CLUB NATACIO BANYOLES 5:08.296 +11.773

6 319 EMMA JORDÀ CAMÓ CLUB NATACIO BANYOLES 5:19.018 +22.495

7 329 RAQUEL PEREZ MENES CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 5:22.614 +26.091

8 314 PAULA ESTRADA SUAREZ CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 5:25.479 +28.956

15 Mujeres CADETE B K-1 Clasificatoria 3 05/29/2021 16:05
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 326 CARLOTA GARCIA MUÑIZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:47.489
2 320 IREA ALONSO GOMEZ CLUB KAYAK TUDENSE 4:53.597 +6.108

3 330 SOFÍA MENDIZÁBAL EL MAAROUFÍ ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 4:55.546 +8.057

4 315 ALBA VAZQUEZ LAFUENTE CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 5:01.526 +14.037

5 338 ADRIANA EDITH LOPEZ PEREZ CLUB NAUTICO ENSIDESA 5:01.704 +14.215

6 302 ADRIANA BARBA ORTA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 5:03.232 +15.743

7 307 BEATRIZ DIEZ RODAS ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 5:06.331 +18.842

8 335 VANIA OTERO MOUGAN CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 5:38.562 +51.073

16 Hombres CADETE A K-1 Semi Final 1 05/29/2021 16:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 174 MARTIN LOPEZ GONZALEZ CLUB CABANAS KDM 3:58.870
2 183 CARLOS YAÑEZ MAJAN REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:59.853 +0.983

3 155 IAN ANATOL ECHAVARRIA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:01.830 +2.960

4 199 NICOLAS GAYOL SANTAMARINA CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 4:02.461 +3.591

5 193 BRUNO GONZALEZ SEDES CLUB NAUTICO FIRRETE 4:03.466 +4.596

6 195 JAVIER GARCIA ROMAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 4:04.698 +5.828

7 184 ROBERTO JIMENEZ GOMEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:10.853 +11.983

8 157 ALVARO DIAZ TORREGLOSA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:15.853 +16.983

9 182 ALBERTO BERROCAL CARRILLO ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 4:19.283 +20.413
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17 Hombres CADETE A K-1 Semi Final 2 05/29/2021 16:20
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 190 IAGO GARCIA MARTINEZ CLUB KAYAK FOZ 3:57.104
2 169 JESUS MACHADO DE MIGUEL REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:57.239 +0.135

3 186 GABRIEL MORELL FERRER REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 3:57.266 +0.162

4 188 ANTON CAO HERVA CLUB NAUTICO FIRRETE 3:57.386 +0.282

5 189 DANIEL LANGREO ORTEGA CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:04.479 +7.375

6 177 ENOL MARTINEZ ALONSO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:05.699 +8.595

7 179 JOSE MANUEL FORNELINO HERRANZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:06.134 +9.030

8 201 PABLO CANTELI DE LA FUENTE REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:15.534 +18.430

9 171 GABRIEL DEL RIO FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:33.047 +35.943

18 Hombres CADETE A K-1 Semi Final 3 05/29/2021 16:25
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 198 IKER VEIGA PEREZ CLUB NAUTICO FIRRETE 3:59.316
2 202 DAVID PAZOS GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:00.231 +0.915

3 170 ANTONIO DOMINGUEZ DOMINGUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:00.484 +1.168

4 194 MARIO HERNANDEZ MARTIN CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 4:03.543 +4.227

5 160 MARIO SANTOS SOUTO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:04.453 +5.137

6 197 LUIS GIL DE SOL MULET REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:05.211 +5.895

7 173 ALEJANDRO ÁLVAREZ BECERRIL CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:18.469 +19.153

8 181 ANDREU GUILLEM GARCIA BOIX REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:18.944 +19.628

9 156 DAVID GARCIA CAMPOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:26.129 +26.813

19 Hombres CADETE B K-1 Semi Final 1 05/29/2021 16:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 108 MANUEL LOPEZ AGUILAR S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:09.861
2 103 VICTOR DEVESA FERNANDEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:10.663 +0.802

3 79 BRIAN PEREZ MEIS CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:10.915 +1.054

4 101 ANTONIO MARTIN MIKHAYLENKO CLUB PIRAGÜISME BALEAR 4:11.095 +1.234

5 116 ALEJANDRO FUSTER MOREY REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:12.231 +2.370

6 72 EDGAR ARENAS SILVERIO CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:18.013 +8.152

7 87 JANEL CUESTA MARTINEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:18.148 +8.287

8 100 DIEGO RUBIO CANALES CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:18.400 +8.539

9 82 MIGUEL FERNANDEZ SUAREZ CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 4:26.430 +16.569

20 Hombres CADETE B K-1 Semi Final 2 05/29/2021 16:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 113 SERGIO DOMINGUEZ CATALA CLUB PIRAGÜISME CULLERA 4:06.818
2 83 ANTON DORADO  ZAS CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 4:08.086 +1.268

3 94 DIEGO MUÑOZ BENAVENTE CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:10.458 +3.640

4 102 DIEGO LAGO ALVAREZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:14.191 +7.373

5 89 HECTOR GUTIERREZ MOLINA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:15.061 +8.243

6 84 GRAU SERRAMITJANA ESPUNYA CLUB NATACIO BANYOLES 4:15.499 +8.681

7 76 NICOLAS HEVIA ARTIME SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 4:19.129 +12.311
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20 Hombres CADETE B K-1 Semi Final 2 05/29/2021 16:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

8 118 RUBEN CASTILLA RODRIGUEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:19.538 +12.720

9 85 ANXO ESTEVEZ CARBALLO CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:24.919 +18.101

21 Hombres CADETE B K-1 Semi Final 3 05/29/2021 16:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 98 VICTOR PIZARRO DORADO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:03.797
2 93 ARTURO AGUILAR MARTIN CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK 4:07.522 +3.725

3 88 DANIEL ARANGO OROZA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:07.977 +4.180

4 77 ISAAC LOPEZ CRAVIOTTO SICORIS CLUB 4:08.525 +4.728

5 90 JAUME MARTINEZ GARCIA CLUB PIRAGÜISME CULLERA 4:11.289 +7.492

6 86 OSCAR JUAN ALLEGUE PENA CLUB NAUTICO FIRRETE 4:11.945 +8.148

7 106 DANIEL GARCIA NORIEGA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 4:12.549 +8.752

8 91 DANIEL FERNANDEZ VAZQUEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:18.140 +14.343

9 114 JUAN CARLOS SANCHEZ-BEATO BELTRAN CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:23.304 +19.507

22 Hombres CADETE A C-1 Semi Final 1 05/29/2021 16:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 25 PEDRO TORRADO MOLLINEDO CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:40.120
2 6 DANIEL ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:47.812 +7.692

3 21 PATLLARI CAMPS BRUGADA CLUB NATACIO BANYOLES 4:49.300 +9.180

4 1 JESUS BANDRES BELZUNCE CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:50.453 +10.333

5 16 MANUEL FRAGA SOUTO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:59.575 +19.455

6 14 IGNACIO SÁNCHEZ FERRERO CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 5:07.877 +27.757

7 7 ALEJANDRO ZAS GOMEZ CLUB FLUVIAL DE LUGO 5:13.310 +33.190

8 11 ADRIAN DEL BARRIO SANCHEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:14.207 +34.087

9 22 PEIO SATRUSTEGUI GARATE CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 5:16.643 +36.523

23 Hombres CADETE A C-1 Semi Final 2 05/29/2021 16:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 31 CARLOS SANCHEZ BERNAL S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:44.312
2 2 JUAN RUIZ PICHARDO CLUB NAUTICO SEVILLA 4:45.060 +0.748

3 18 IZAN VELASCO VALIENTE CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:45.245 +0.933

4 4 IAGO ALVAREZ DURAN REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 4:47.748 +3.436

5 26 HERNAN ESTEBAN HORCAJADA ALBERCHE KAYAK CLUB 4:54.843 +10.531

6 24 JORGE ROMERO GONZALEZ ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:55.082 +10.770

7 10 ADRIANO GONZALEZ CEREZO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:05.622 +21.310

8 15 KEVIN LONGO  FERREIROS CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 5:09.842 +25.530

9 23 PABLO OGAZON  RODRIGUEZTABERNERO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:10.632 +26.320

24 Hombres CADETE A C-1 Semi Final 3 05/29/2021 16:55
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 19 IBAI TOLOSA GÓMEZ CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:49.459
2 13 DANIEL INFANTES CASAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:49.496 +0.037
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24 Hombres CADETE A C-1 Semi Final 3 05/29/2021 16:55
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

3 8 DAVID DEL SANTO GARCIA CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:49.921 +0.462

4 17 DARIO SANCHEZ IZQUIERDO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:51.714 +2.255

5 3 JULEN PEREZ BUSTO CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:55.108 +5.649

6 9 MIGUEL RUIZ ANDRES CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:00.633 +11.174

7 5 CARLOS CANABAL CORES CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 5:04.911 +15.452

8 29 HECTOR GARCIA BLAZQUEZ REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 5:10.496 +21.037

9 28 HUGO RODRIGUEZ IGLESIAS CLUB NAUTICO ENSIDESA 5:17.291 +27.832

25 Hombres CADETE B C-1 Semi Final 1 05/29/2021 17:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 43 MARTIN EXPOSITO RIAL ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:54.191
2 49 GERMAN QUINTAS VAZQUEZ CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:58.328 +4.137

3 36 MANUEL RAMIREZ MARIN CLUB NAUTICO SEVILLA 5:04.213 +10.022

4 53 RUBÉN ADRIÁN DAMATARC REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 5:08.131 +13.940

5 40 JOSE FERNANDEZ RAMOS CLUB NAUTICO ENSIDESA 5:08.648 +14.457

6 33 MANUEL LOPEZ PINILLA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:12.409 +18.218

7 51 XOEL CORREA CAMPO CLUB KAYAK TUDENSE 5:22.410 +28.219

26 Hombres CADETE B C-1 Semi Final 2 05/29/2021 17:05
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 52 NICOLAS BRAÑA RIAL CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:40.350
2 48 ULISES COLASTRA ALVAREZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:52.070 +11.720

3 38 DANIEL NADAL CANAVES REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 4:54.118 +13.768

4 39 JUAN YBARRA NAVARRO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:55.718 +15.368

5 42 DANIEL MADRAZO RAMOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:05.500 +25.150

6 34 JAIME RUBIO GARCIA REAL CIRCULO DE LABRADORES 5:10.136 +29.786

7 47 RAUL LORENZO FRAGA ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 5:30.849 +50.499

27 Hombres CADETE B C-1 Semi Final 3 05/29/2021 17:10
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 44 DAVID OLIVARES OSMA CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:51.619
2 32 ERNESTO GARCIA PAJARES CLUB NAUTICO SEVILLA 4:51.968 +0.349

3 41 JORGE BAREA SOSA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:53.164 +1.545

4 37 JORGE JULIA CLUB NAUTICO SEVILLA 4:53.241 +1.622

5 46 LEANDRO GONZALEZ GARCIA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:07.976 +16.357

6 35 FRANCISCO CASAL BARCALA CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:29.556 +37.937

50 TEO LLAMAZARES  FRANCO CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO FC
45 PABLO MUIÑO SUSPERREGUI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK R

28 Mujeres CADETE A K-1 Semi Final 1 05/29/2021 17:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 237 LLARA TUSET FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:34.151
2 210 ANXELA FONTAN GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:38.036 +3.885
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28 Mujeres CADETE A K-1 Semi Final 1 05/29/2021 17:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

3 204 VALERIA FRANCO FRIAZZA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:40.036 +5.885

4 228 ADA FERNANDEZ PITA  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 4:41.473 +7.322

5 229 ANA MARÍA COFIÑO GAVITO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 4:47.524 +13.373

6 212 LAURA RIOS VELO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:49.853 +15.702

7 205 MARINA OBAYA GARCÍA CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 4:54.199 +20.048

8 206 IRATXE CUELLAR RIVERO SICORIS CLUB 4:58.639 +24.488

9 226 LUCIA LAZCANO ROJO CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO 5:03.524 +29.373

29 Mujeres CADETE A K-1 Semi Final 2 05/29/2021 17:20
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 220 MARIA PARAJA FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:34.519
2 219 UXIA RODRIGUEZ HUERTAS CLUB KAYAK TUDENSE 4:35.580 +1.061

3 208 LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 4:36.577 +2.058

4 233 ARACELI DEL MAR ALONSO ZAFRA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:37.809 +3.290

5 221 MARIA TERESA ORIHUELA OLMEDO REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:48.637 +14.118

6 216 QUERALT RODRIGUEZ MASANEDA CLUB NATACIO BANYOLES 4:51.017 +16.498

7 217 AVRIL FREIRE SUAREZ CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:51.950 +17.431

8 235 PAULA SENDRA MIÑANA CLUB PIRAGÜISMO SILLA 4:53.575 +19.056

9 207 AROA GARCIA GARCIA CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:59.399 +24.880

30 Mujeres CADETE A K-1 Semi Final 3 05/29/2021 17:25
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 230 DANIELA GARCIA HEREDIA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:36.796
2 215 MARIA REUS AROLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 4:37.910 +1.114

3 203 NATALIA FERNANDEZ MARQUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:40.681 +3.885

4 223 NOELIA SUAREZ OVALLE CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:41.570 +4.774

5 209 LUCIA EGEA MESA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:46.660 +9.864

6 236 NAROA LARRARTE RODRIGUEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:47.995 +11.199

7 218 MARTA GUIMAREY GOMEZ CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:52.270 +15.474

8 231 INES DOMINGUEZ LOPEZ  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 4:57.660 +20.864

9 224 ERIKA TORRES MINIÑO CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 5:02.235 +25.439

31 Mujeres CADETE B K-1 Semi Final 1 05/29/2021 17:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 308 YAIZA NOVO FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:34.426
2 312 EVA MASANA MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 4:36.081 +1.655

3 318 DANIELA ALVAREZ CAYETANO CLUB KAYAK TUDENSE 4:40.611 +6.185

4 331 PAULA CULLELL ZAMUDIO CLUB NATACIO BANYOLES 4:44.218 +9.792

5 305 CELIA MONTERO CARRERA CLUB NAUTICO FIRRETE 4:46.228 +11.802

6 304 CLARA POLLARD PRATS CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:49.644 +15.218

7 303 ANDREA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 4:54.009 +19.583

8 330 SOFÍA MENDIZÁBAL EL MAAROUFÍ ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 4:55.554 +21.128

9 306 ALEKSANDRA ALFOROVA CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 5:05.720 +31.294
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32 Mujeres CADETE B K-1 Semi Final 2 05/29/2021 17:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 327 DANIELA JUSTO CUIÑAS CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:38.684
2 324 NOA BADIA VERD REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:41.177 +2.493

3 310 VERONICA RODIÑO TILVE CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:43.566 +4.882

4 322 PATRICIA ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:44.519 +5.835

5 311 CARLA MARI TORRES CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:47.977 +9.293

6 313 PAULA SEVERIANO MUIÑO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:54.039 +15.355

7 332 CARMEN RIVAS  ALONSO CLUB RIA DE BETANZOS 4:56.839 +18.155

8 317 YASMIN TIRADO VIZCAÍNO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:59.632 +20.948

9 301 MARTA HERROJO LLORET S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:00.489 +21.805

33 Mujeres CADETE B K-1 Semi Final 3 05/29/2021 17:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 299 LUCIA TENREIRO SUAREZ CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 4:34.062
2 334 MALEN JUARISTI LUIS CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:34.736 +0.674

3 316 ANGELA MARIA ALVAREZ BELALCAZAR REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 4:35.829 +1.767

4 298 IRIA LUDEI¿½A PEREZ CLUB KAYAK TUDENSE 4:40.229 +6.167

5 321 CARLA REVILLA CARRASCO CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 4:42.722 +8.660

6 326 CARLOTA GARCIA MUÑIZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:44.676 +10.614

7 320 IREA ALONSO GOMEZ CLUB KAYAK TUDENSE 4:50.172 +16.110

8 300 MARTA BARBAS ROMAN SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 4:59.104 +25.042

9 325 CRISTINA MARTIN HELLMUTH ALBERCHE KAYAK CLUB 4:59.141 +25.079

34 Mujeres CADETE B C-1 Semi Final 1 05/29/2021 17:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 61 NATALIA VARELA CEPEDA CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:24.825
2 62 NURIA ORDINAS SEGURA REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 5:35.094 +10.269

3 63 IRIA TILVE SEÑORANS CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:46.407 +21.582

4 66 IRENE GARCIA MOLINÉ CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 6:13.922 +49.097

5 69 TANIA VILA GRELA CLUB NAUTICO PONTECESURES 6:23.273 +58.448

6 64 CELIA LOPEZ PEREZ CLUB NAUTICO ENSIDESA 6:36.276 +1:11.451

35 Mujeres CADETE B C-1 Semi Final 2 05/29/2021 17:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 70 CANDELARIA DELGADO DE LA FUENTE S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:31.955
2 68 NEREA NOVO ROMERO CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:36.680 +4.725

3 59 PATRICIA GARRIDO CABALEIRO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:53.878 +21.923

4 60 MARIA ORDINAS SEGURA REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 5:54.395 +22.440

5 65 MARIA VILLAVERDE CASAL CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:57.385 +25.430

6 67 JANA FUENTES  SILVAR CLUB NAUTICO FIRRETE 6:17.195 +45.240
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36 Hombres CADETE B K-1 L3 Final A 05/29/2021 18:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 339 NICOLAS MARTINEZ ADEGA CLUB FLUVIAL DE LUGO 5:01.784

37 Hombres CADETE KS1 (especial) Final A 05/29/2021 18:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 455 DJAMILI ROMAN CLUB A.D. CANTABRIA MULTISPORT 5:55.139

38 Hombres CADETE A K-1 Final C 05/29/2021 18:05
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 179 JOSE MANUEL FORNELINO HERRANZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:03.916 12

2 184 ROBERTO JIMENEZ GOMEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:08.614 +4.698 10

3 201 PABLO CANTELI DE LA FUENTE REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:10.606 +6.690 8

4 157 ALVARO DIAZ TORREGLOSA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:12.246 +8.330 6

5 171 GABRIEL DEL RIO FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:13.398 +9.482 5

6 182 ALBERTO BERROCAL CARRILLO ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 4:13.836 +9.920 4

7 173 ALEJANDRO ÁLVAREZ BECERRIL CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:16.371 +12.455 3

8 156 DAVID GARCIA CAMPOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:16.451 +12.535 2

9 181 ANDREU GUILLEM GARCIA BOIX REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:20.306 +16.390 1

39 Hombres CADETE A K-1 Final B 05/29/2021 18:10
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 188 ANTON CAO HERVA CLUB NAUTICO FIRRETE 3:57.477 24

2 195 JAVIER GARCIA ROMAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 3:57.544 +0.067 22

3 160 MARIO SANTOS SOUTO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:01.309 +3.832 20

4 199 NICOLAS GAYOL SANTAMARINA CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 4:01.622 +4.145 18

5 189 DANIEL LANGREO ORTEGA CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:01.794 +4.317 17

6 194 MARIO HERNANDEZ MARTIN CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 4:03.561 +6.084 16

7 197 LUIS GIL DE SOL MULET REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:05.401 +7.924 15

8 177 ENOL MARTINEZ ALONSO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:05.536 +8.059 14

9 193 BRUNO GONZALEZ SEDES CLUB NAUTICO FIRRETE 4:08.537 +11.060 13

40 Hombres CADETE A K-1 Final A 05/29/2021 18:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 169 JESUS MACHADO DE MIGUEL REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:52.033 36

2 190 IAGO GARCIA MARTINEZ CLUB KAYAK FOZ 3:52.476 +0.443 34

3 174 MARTIN LOPEZ GONZALEZ CLUB CABANAS KDM 3:52.495 +0.462 32

4 198 IKER VEIGA PEREZ CLUB NAUTICO FIRRETE 3:53.703 +1.670 30

5 186 GABRIEL MORELL FERRER REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 3:55.623 +3.590 29

6 170 ANTONIO DOMINGUEZ DOMINGUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:57.136 +5.103 28

7 202 DAVID PAZOS GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 3:57.296 +5.263 27

8 183 CARLOS YAÑEZ MAJAN REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:59.558 +7.525 26

9 155 IAN ANATOL ECHAVARRIA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:00.088 +8.055 25
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41 Hombres CADETE B K-1 Final C 05/29/2021 18:20
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 118 RUBEN CASTILLA RODRIGUEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:13.618 12

2 82 MIGUEL FERNANDEZ SUAREZ CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 4:14.839 +1.221 10

3 85 ANXO ESTEVEZ CARBALLO CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:15.308 +1.690 8

4 76 NICOLAS HEVIA ARTIME SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 4:15.516 +1.898 6

5 91 DANIEL FERNANDEZ VAZQUEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:16.846 +3.228 5

6 114 JUAN CARLOS SANCHEZ-BEATO BELTRAN CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:16.869 +3.251 4

7 100 DIEGO RUBIO CANALES CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:17.909 +4.291 3

8 87 JANEL CUESTA MARTINEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:20.633 +7.015 2

9 106 DANIEL GARCIA NORIEGA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 4:29.006 +15.388 1

42 Hombres CADETE B K-1 Final B 05/29/2021 18:25
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 86 OSCAR JUAN ALLEGUE PENA CLUB NAUTICO FIRRETE 4:08.626 24

2 77 ISAAC LOPEZ CRAVIOTTO SICORIS CLUB 4:08.871 +0.245 22

3 84 GRAU SERRAMITJANA ESPUNYA CLUB NATACIO BANYOLES 4:10.058 +1.432 20

4 90 JAUME MARTINEZ GARCIA CLUB PIRAGÜISME CULLERA 4:10.716 +2.090 18

5 89 HECTOR GUTIERREZ MOLINA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:11.041 +2.415 17

6 72 EDGAR ARENAS SILVERIO CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:12.616 +3.990 16

7 102 DIEGO LAGO ALVAREZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:12.698 +4.072 15

8 101 ANTONIO MARTIN MIKHAYLENKO CLUB PIRAGÜISME BALEAR 4:15.773 +7.147 14

9 116 ALEJANDRO FUSTER MOREY REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:15.988 +7.362 13

43 Hombres CADETE B K-1 Final A 05/29/2021 18:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 103 VICTOR DEVESA FERNANDEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:00.513 36

2 113 SERGIO DOMINGUEZ CATALA CLUB PIRAGÜISME CULLERA 4:01.948 +1.435 34

3 98 VICTOR PIZARRO DORADO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:02.800 +2.287 32

4 83 ANTON DORADO  ZAS CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 4:04.851 +4.338 30

5 108 MANUEL LOPEZ AGUILAR S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:06.941 +6.428 29

6 88 DANIEL ARANGO OROZA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:07.006 +6.493 28

7 94 DIEGO MUÑOZ BENAVENTE CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:07.758 +7.245 27

8 93 ARTURO AGUILAR MARTIN CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK 4:10.426 +9.913 26

9 79 BRIAN PEREZ MEIS CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:12.091 +11.578 25

44 Hombres CADETE A C-1 Final C 05/29/2021 18:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 28 HUGO RODRIGUEZ IGLESIAS CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:54.569 12

2 10 ADRIANO GONZALEZ CEREZO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:00.674 +6.105 10

3 15 KEVIN LONGO  FERREIROS CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 5:03.410 +8.841 8

4 7 ALEJANDRO ZAS GOMEZ CLUB FLUVIAL DE LUGO 5:03.433 +8.864 6

5 11 ADRIAN DEL BARRIO SANCHEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:04.206 +9.637 5

6 29 HECTOR GARCIA BLAZQUEZ REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 5:05.216 +10.647 4

7 5 CARLOS CANABAL CORES CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 5:05.738 +11.169 3
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44 Hombres CADETE A C-1 Final C 05/29/2021 18:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

8 23 PABLO OGAZON  RODRIGUEZTABERNERO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:08.524 +13.955 2

9 22 PEIO SATRUSTEGUI GARATE CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 5:09.518 +14.949 1

45 Hombres CADETE A C-1 Final B 05/29/2021 18:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 1 JESUS BANDRES BELZUNCE CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:46.971 24

2 24 JORGE ROMERO GONZALEZ ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:49.283 +2.312 22

3 26 HERNAN ESTEBAN HORCAJADA ALBERCHE KAYAK CLUB 4:51.756 +4.785 20

4 4 IAGO ALVAREZ DURAN REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 4:52.791 +5.820 18

5 3 JULEN PEREZ BUSTO CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:56.593 +9.622 17

6 17 DARIO SANCHEZ IZQUIERDO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:00.809 +13.838 16

7 9 MIGUEL RUIZ ANDRES CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:02.679 +15.708 15

8 16 MANUEL FRAGA SOUTO CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:03.676 +16.705 14

9 14 IGNACIO SÁNCHEZ FERRERO CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 5:12.786 +25.815 13

46 Hombres CADETE A C-1 Final A 05/29/2021 18:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 25 PEDRO TORRADO MOLLINEDO CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:33.230 36

2 18 IZAN VELASCO VALIENTE CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:42.478 +9.248 34

3 6 DANIEL ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:43.920 +10.690 32

4 19 IBAI TOLOSA GÓMEZ CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:45.288 +12.058 30

5 8 DAVID DEL SANTO GARCIA CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:46.750 +13.520 29

6 2 JUAN RUIZ PICHARDO CLUB NAUTICO SEVILLA 4:50.993 +17.763 28

7 13 DANIEL INFANTES CASAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:53.970 +20.740 27

8 21 PATLLARI CAMPS BRUGADA CLUB NATACIO BANYOLES 4:54.921 +21.691 26

9 31 CARLOS SANCHEZ BERNAL S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:56.096 +22.866 25

47 Hombres CADETE B C-1 Final B 05/29/2021 18:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 39 JUAN YBARRA NAVARRO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:57.294 24

2 37 JORGE JULIA CLUB NAUTICO SEVILLA 4:57.404 +0.110 22

3 42 DANIEL MADRAZO RAMOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:58.916 +1.622 20

4 40 JOSE FERNANDEZ RAMOS CLUB NAUTICO ENSIDESA 5:01.931 +4.637 18

5 34 JAIME RUBIO GARCIA REAL CIRCULO DE LABRADORES 5:01.948 +4.654 17

6 53 RUBÉN ADRIÁN DAMATARC REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 5:02.794 +5.500 16

7 46 LEANDRO GONZALEZ GARCIA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:12.048 +14.754 15

8 33 MANUEL LOPEZ PINILLA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:22.586 +25.292 14

9 35 FRANCISCO CASAL BARCALA CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:38.287 +40.993 13

48 Hombres CADETE B C-1 Final A 05/29/2021 18:55
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 52 NICOLAS BRAÑA RIAL CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:34.277 36

2 43 MARTIN EXPOSITO RIAL ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:42.602 +8.325 34



COPA DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS CADETES 1000 METROS 
TRASONA

Resultados

As of 30 May 2021 13:58:16

30 May 2021 13:58 Page 13 of 27

48 Hombres CADETE B C-1 Final A 05/29/2021 18:55
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

3 44 DAVID OLIVARES OSMA CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:44.660 +10.383 32

4 48 ULISES COLASTRA ALVAREZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:51.417 +17.140 30

5 49 GERMAN QUINTAS VAZQUEZ CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:53.605 +19.328 29

6 38 DANIEL NADAL CANAVES REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 4:55.622 +21.345 28

7 32 ERNESTO GARCIA PAJARES CLUB NAUTICO SEVILLA 4:58.499 +24.222 27

8 36 MANUEL RAMIREZ MARIN CLUB NAUTICO SEVILLA 4:59.922 +25.645 26

9 41 JORGE BAREA SOSA REAL CIRCULO DE LABRADORES 5:05.757 +31.480 25

49 Mujeres CADETE A K-1 Final C 05/29/2021 19:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 218 MARTA GUIMAREY GOMEZ CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:56.036 12

2 235 PAULA SENDRA MIÑANA CLUB PIRAGÜISMO SILLA 4:57.217 +1.181 10

3 217 AVRIL FREIRE SUAREZ CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:58.799 +2.763 8

4 207 AROA GARCIA GARCIA CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:00.037 +4.001 6

5 205 MARINA OBAYA GARCÍA CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 5:02.901 +6.865 5

6 224 ERIKA TORRES MINIÑO CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 5:04.096 +8.060 4

7 206 IRATXE CUELLAR RIVERO SICORIS CLUB 5:06.981 +10.945 3

8 231 INES DOMINGUEZ LOPEZ  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 5:08.312 +12.276 2

226 LUCIA LAZCANO ROJO CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO NP

50 Mujeres CADETE A K-1 Final B 05/29/2021 19:05
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 233 ARACELI DEL MAR ALONSO ZAFRA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:39.718 24

2 228 ADA FERNANDEZ PITA  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 4:46.229 +6.511 22

3 223 NOELIA SUAREZ OVALLE CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:46.311 +6.593 20

4 221 MARIA TERESA ORIHUELA OLMEDO REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:47.791 +8.073 18

5 209 LUCIA EGEA MESA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:50.129 +10.411 17

6 229 ANA MARÍA COFIÑO GAVITO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 4:52.918 +13.200 16

7 216 QUERALT RODRIGUEZ MASANEDA CLUB NATACIO BANYOLES 4:53.754 +14.036 15

8 236 NAROA LARRARTE RODRIGUEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:54.121 +14.403 14

9 212 LAURA RIOS VELO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:55.636 +15.918 13

51 Mujeres CADETE A K-1 Final A 05/29/2021 19:10
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 237 LLARA TUSET FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:23.850 36

2 230 DANIELA GARCIA HEREDIA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:24.044 +0.194 34

3 220 MARIA PARAJA FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:29.074 +5.224 32

4 215 MARIA REUS AROLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 4:35.835 +11.985 30

5 219 UXIA RODRIGUEZ HUERTAS CLUB KAYAK TUDENSE 4:36.095 +12.245 29

6 210 ANXELA FONTAN GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:44.274 +20.424 28

7 208 LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 4:44.592 +20.742 27

8 204 VALERIA FRANCO FRIAZZA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:46.779 +22.929 26

9 203 NATALIA FERNANDEZ MARQUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:51.290 +27.440 25
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52 Mujeres CADETE B K-1 Final C 05/29/2021 19:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 320 IREA ALONSO GOMEZ CLUB KAYAK TUDENSE 4:55.453 12

2 317 YASMIN TIRADO VIZCAÍNO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:59.074 +3.621 10

3 330 SOFÍA MENDIZÁBAL EL MAAROUFÍ ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 5:00.726 +5.273 8

4 303 ANDREA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 5:02.954 +7.501 6

5 332 CARMEN RIVAS  ALONSO CLUB RIA DE BETANZOS 5:07.293 +11.840 5

6 300 MARTA BARBAS ROMAN SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 5:07.856 +12.403 4

7 325 CRISTINA MARTIN HELLMUTH ALBERCHE KAYAK CLUB 5:08.853 +13.400 3

8 301 MARTA HERROJO LLORET S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:10.466 +15.013 2

9 306 ALEKSANDRA ALFOROVA CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 5:11.383 +15.930 1

53 Mujeres CADETE B K-1 Final B 05/29/2021 19:20
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 298 IRIA LUDEI¿½A PEREZ CLUB KAYAK TUDENSE 4:48.603 24

2 321 CARLA REVILLA CARRASCO CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 4:50.166 +1.563 22

3 326 CARLOTA GARCIA MUÑIZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:52.154 +3.551 20

4 311 CARLA MARI TORRES CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:54.709 +6.106 18

5 322 PATRICIA ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:55.036 +6.433 17

6 331 PAULA CULLELL ZAMUDIO CLUB NATACIO BANYOLES 4:55.751 +7.148 16

7 305 CELIA MONTERO CARRERA CLUB NAUTICO FIRRETE 4:57.923 +9.320 15

8 313 PAULA SEVERIANO MUIÑO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 5:00.668 +12.065 14

9 304 CLARA POLLARD PRATS CLUB NAUTIC SANT ANTONI 5:03.286 +14.683 13

54 Mujeres CADETE B K-1 Final A 05/29/2021 19:25
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 308 YAIZA NOVO FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:37.081 36

2 299 LUCIA TENREIRO SUAREZ CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 4:40.731 +3.650 34

3 312 EVA MASANA MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 4:41.433 +4.352 32

4 334 MALEN JUARISTI LUIS CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:41.475 +4.394 30

5 324 NOA BADIA VERD REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 4:42.670 +5.589 29

6 327 DANIELA JUSTO CUIÑAS CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:42.768 +5.687 28

7 316 ANGELA MARIA ALVAREZ BELALCAZAR REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 4:43.625 +6.544 27

8 318 DANIELA ALVAREZ CAYETANO CLUB KAYAK TUDENSE 4:49.271 +12.190 26

9 310 VERONICA RODIÑO TILVE CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:52.250 +15.169 25

55 Mujeres CADETE A C-1 Final A 05/29/2021 19:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 54 ALBA MARIA RODRIGUEZ REQUEJO CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:10.836 36

2 56 ANA CANTERO HERRERA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:18.216 +7.380 34

3 55 INES GIL RINCON CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 6:00.313 +49.477 32

4 58 MARIA JULIA CAMINO CERDERA CLUB DEPORTIVO CISNE 6:22.288 +1:11.452 30

5 57 CLAUDIA DOMINGUEZ VIZCAINO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 6:33.228 +1:22.392 29
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56 Mujeres CADETE B C-1 Final A 05/29/2021 19:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 61 NATALIA VARELA CEPEDA CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:26.548 36

2 70 CANDELARIA DELGADO DE LA FUENTE S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:29.758 +3.210 34

3 62 NURIA ORDINAS SEGURA REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 5:35.608 +9.060 32

4 68 NEREA NOVO ROMERO CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:37.219 +10.671 30

5 63 IRIA TILVE SEÑORANS CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:50.695 +24.147 29

6 60 MARIA ORDINAS SEGURA REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 5:56.997 +30.449 28

7 59 PATRICIA GARRIDO CABALEIRO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 6:04.382 +37.834 27

8 65 MARIA VILLAVERDE CASAL CLUB NAUTICO PONTECESURES 6:05.662 +39.114 26

9 66 IRENE GARCIA MOLINÉ CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 6:28.053 +1:01.505 25

57 Hombres CADETE K-2 Clasificatoria 1 05/30/2021 09:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 284 V. DEVESA/D. FERNANDEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 3:48.051
2 277 P. COSTA/R. GONZALEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI 3:48.681 +0.630

3 242 S. DOMINGUEZ/J. MARTINEZ CLUB PIRAGÜISME CULLERA 3:49.733 +1.682

4 291 B. MALHERAUX/E. NAVARRO CLUB NAUTIC SANT ANTONI 3:52.406 +4.355

5 263 M. FRANCO/R. PRADA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 3:53.139 +5.088

6 249 P. ORTIZ/J. TOMAS CLUB NAUTICO SEVILLA 3:58.004 +9.953

7 270 M. DA/M. DE CLUB RIA DE BETANZOS 4:01.923 +13.872

8 256 Á. GROHMANN/D. OLIVARES CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 4:02.479 +14.428

58 Hombres CADETE K-2 Clasificatoria 2 05/30/2021 09:04
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 271 J. MACHADO/C. YAÑEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:43.744
2 243 L. BARREIRO/M. SANTOS CLUB NAUTICO PONTECESURES 3:51.736 +7.992

3 292 A. AGUILAR/M. MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK 3:52.099 +8.355

4 264 G. DEL/D. LAGO FERTIBERIA - ATLETICA 3:53.674 +9.930

5 250 P. CANTELI/J. CUESTA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:00.303 +16.559

6 278 L. MARTINEZ/J. VEGA CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:07.023 +23.279

7 257 L. NARGANES/J. PERAL CLUB NAUTICO SEVILLA 4:07.241 +23.497

8 285 Q. GARCIA/I. PÉREZ CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 4:35.423 +51.679

59 Hombres CADETE K-2 Clasificatoria 3 05/30/2021 09:08
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 265 A. DOMINGUEZ/J. FORNELINO REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:54.542
2 286 E. ARENAS/A. ÁLVAREZ CLUB NAUTICO ENSIDESA 3:57.213 +2.671

3 251 P. JAEN/G. ROMERO REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 3:59.312 +4.770

4 272 A. ARANA/N. SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:00.757 +6.215

5 258 V. CADAVEDA/C. CUETO CLUB KAYAK SIERO 4:07.677 +13.135

6 244 D. PADIN/L. SUEIRO CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 4:10.935 +16.393

7 293 X. MILLARES/P. SAINZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:26.658 +32.116

279 D. GARCIA/L. SANCHEZ SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON R



COPA DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS CADETES 1000 METROS 
TRASONA

Resultados

As of 30 May 2021 13:58:16

30 May 2021 13:58 Page 16 of 27

60 Hombres CADETE K-2 Clasificatoria 4 05/30/2021 09:12
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 259 I. ANATOL/A. PLATERO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:47.055
2 245 N. MORAÑA/D. SILVA CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 3:54.413 +7.358

3 294 S. HUETE/D. RUBIO CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 3:55.351 +8.296

4 287 L. JIMENEZ/P. SUAREZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:55.921 +8.866

5 280 M. CAMPS/Y. QUINTANA CLUB MARITIMO DE MAHON 3:57.408 +10.353

6 252 X. GALLARDO/U. QUINTEIRO CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 4:15.968 +28.913

7 266 E. FERNANDEZ/M. TORRE CLUB NATACIÓN LANGREO 4:30.051 +42.996

273 M. ALLEGRINI/A. BONASTRE CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS DS

61 Hombres CADETE K-2 Clasificatoria 5 05/30/2021 09:16
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 260 A. CAO/I. VEIGA CLUB NAUTICO FIRRETE 3:48.378
2 281 A. DIAZ/M. LOPEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 3:54.348 +5.970

3 295 O. ARRONDO/A. MODENES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:57.338 +8.960

4 267 A. BERROCAL/A. MARTIN ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 3:59.170 +10.792

5 253 S. MARINAS/D. MENENDEZ FERTIBERIA - ATLETICA 4:06.237 +17.859

6 274 I. GARCIA/M. POLO CLUB PIRAGÜISMO ANTARES 4:15.620 +27.242

7 288 N. CONSTENLA/N. DA CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:16.118 +27.740

8 246 N. ALLEGUE/S. ESTEVEZ CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 4:34.536 +46.158

62 Hombres CADETE K-2 Clasificatoria 6 05/30/2021 09:20
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 282 L. GIL/G. MORELL REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 3:51.695
2 289 O. ALLEGUE/B. GONZALEZ CLUB NAUTICO FIRRETE 3:56.608 +4.913

3 296 F. MARTINEZ/D. MUÑOZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:56.788 +5.093

4 254 V. LOPEZ/M. VARELA CLUB CABANAS KDM 4:15.537 +23.842

5 268 I. DE/P. OTERO CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 4:19.422 +27.727

6 261 A. BLANCO/A. BLANCO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:20.712 +29.017

275 B. COUCE/D. MARCOS CLUB CABANAS KDM 

247 A. CALAMA/M. JUARISTI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK NP

63 Hombres CADETE K-2 Clasificatoria 7 05/30/2021 09:24
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 283 M. FUENTES/M. LOPEZ CLUB CABANAS KDM 3:52.239
2 248 L. ALVAREZ/P. CORREAS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 3:55.042 +2.803

3 262 J. CERVANTES/S. FARRÉS CLUB NATACIO BANYOLES 4:01.544 +9.305

4 269 D. FERNANDEZ/P. MARTINEZ CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO 4:02.869 +10.630

5 290 A. LIÑAYO/L. TORRADO CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 4:09.956 +17.717

6 297 D. SEARA/A. SUAREZ CLUB CABANAS KDM 4:12.982 +20.743

7 255 M. EALO/H. MELERO CLUB FLUVIAL DE LUGO 4:27.744 +35.505

276 Y. CERVERA/R. VAZ CLUB PIRAGÜISMO SILLA
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64 Hombres CADETE C-2 Semi Final 1 05/30/2021 09:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 143 D. DEL/D. OLIVARES CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:24.047
2 140 D. ROS/D. SANCHEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:24.354 +0.307

3 134 E. GARCIA/M. RAMIREZ CLUB NAUTICO SEVILLA 4:26.961 +2.914

4 137 R. ARAUJO/M. FRAGA CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:26.992 +2.945

5 125 S. FERNANDEZ/A. ZAS CLUB FLUVIAL DE LUGO 4:30.381 +6.334

6 131 A. ALONSO/R. LORENZO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:51.998 +27.951

7 122 A. AMARELLE/M. FARIÑA CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:08.297 +44.250

8 128 S. BONIQUITO/T. VAZQUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 5:14.142 +50.095

65 Hombres CADETE C-2 Semi Final 2 05/30/2021 09:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 141 J. JULIA/J. RUIZ CLUB NAUTICO SEVILLA 4:25.550
2 123 D. INFANTES/I. VELASCO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:31.528 +5.978

3 138 P. SATRUSTEGUI/I. TOLOSA CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:31.803 +6.253

4 126 L. GONZALEZ/M. LOPEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:37.918 +12.368

5 132 A. DEL/M. RODRIGUEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:47.716 +22.166

6 129 F. CASAL/J. PEREZ CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:54.330 +28.780

7 144 H. CARMONA/B. YANG ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 5:09.083 +43.533

8 135 N. GARCIA/G. SOSA REAL CIRCULO DE LABRADORES 5:23.013 +57.463

66 Hombres CADETE C-2 Semi Final 3 05/30/2021 09:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 130 N. BRAÑA/G. QUINTAS CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:18.369
2 133 K. LONGO/P. TORRADO CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:19.959 +1.590

3 127 M. EXPOSITO/J. ROMERO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:20.904 +2.535

4 142 P. OGAZON/C. SANCHEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:26.177 +7.808

5 139 I. ALVAREZ/A. CORRALES REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 4:26.719 +8.350

6 136 R. DAMATARC/D. NADAL REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 4:33.036 +14.667

7 124 J. FERNANDEZ/H. RODRIGUEZ CLUB NAUTICO ENSIDESA 5:02.236 +43.867

67 Mujeres CADETE K-4 Semi Final 1 05/30/2021 09:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 408 DEL/RODRIGUEZ/ROS/TIRADO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:05.202
2 412 CULLELL/GONZÁLEZ/RODRIGUEZ/VERGÉS CLUB NATACIO BANYOLES 4:13.317 +8.115

3 414 MAYOR/MENÉNDEZ/PARAJA/TAMAME REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:15.665 +10.463

4 404 GARRIDO/HERROJO/MARTIN/ROJO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:18.972 +13.770

5 410 CARPENTE/FREIRE/MARTA/REGUEIRO CLUB CABANAS KDM 4:21.537 +16.335

6 406 FERREIRA/GARCIA/GUERREIRO/MONZON CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 4:34.789 +29.587

7 402 DOMINGUEZ/MARTINEZ/MORAL/MORENO CLUB NAUTICO SEVILLA 4:34.863 +29.661

68 Mujeres CADETE K-4 Semi Final 2 05/30/2021 09:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 407 CARLES/FONTAN/FONTAN/RODIÑO CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:01.191
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68 Mujeres CADETE K-4 Semi Final 2 05/30/2021 09:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

2 405 ALONSO/ALVAREZ/LUDEI¿½A/RODRIGUEZ CLUB KAYAK TUDENSE 4:05.276 +4.085

3 403 AMOSTEGI/CABEZON/GORROTXATEGI/SEVERIANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:11.333 +10.142

4 411 CASTROAGUDIN/FOLSE/GARCIA/OTERO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:18.883 +17.692

5 409 ARENAS/CARRANZA/FRANCO/REAL C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:20.750 +19.559

413 BLANCO/BULMAN/TARRAGONA/VITORIA CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA NP

69 Mujeres CADETE C-2 Final A 05/30/2021 09:55
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 145 A. CANTERO/C. DELGADO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:46.236 36

2 149 A. RODRIGUEZ/I. TILVE CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:01.432 +15.196 34

3 151 M. ORDINAS/N. ORDINAS REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 5:09.774 +23.538 32

4 147 N. NOVO/T. VILA CLUB NAUTICO PONTECESURES 5:19.359 +33.123 30

5 146 A. FERNANDEZ/L. GARCIA REAL CIRCULO DE LABRADORES 5:29.187 +42.951 29

6 150 C. DOMINGUEZ/I. GIL CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 5:30.417 +44.181 28

7 148 J. FUENTES/A. RODRIGUEZ CLUB NAUTICO FIRRETE 5:39.530 +53.294 27

8 152 C. LINARES/S. MARTINEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 6:03.799 +1:17.563 26

153 C. CAÑAVATE/P. MATEO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA FC

70 Hombres CADETE K-2 MIXTA 500m Semi Final 1 05/30/2021 10:05
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 428 A. DORADO/L. TENREIRO CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 1:55.341
2 432 J. BARON/C. MORENO CLUB NAUTICO SEVILLA 2:01.124 +5.783

3 437 L. LOZANO/N. OLIVA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 2:01.916 +6.575

4 422 P. SENDRA/R. VAZ CLUB PIRAGÜISMO SILLA 2:02.124 +6.783

5 446 D. CASAL/M. GUIMAREY CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 2:04.224 +8.883

6 425 C. MORAL/V. ROMERO CLUB NAUTICO SEVILLA 2:07.232 +11.891

7 440 L. CABEZON/A. MIRANDA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 2:07.719 +12.378

8 443 L. COSTA/V. OTERO CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 2:08.576 +13.235

71 Hombres CADETE K-2 MIXTA 500m Semi Final 2 05/30/2021 10:10
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 429 A. DEL/J. RUIZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 2:02.922
2 433 H. LOPEZ/C. RODRIGUEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 2:03.882 +0.960

3 426 E. HERAS/H. IGLESIAS CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 2:04.812 +1.890

4 423 A. MARTIN/M. OIZ CLUB PIRAGÜISME BALEAR 2:07.725 +4.803

5 444 N. GARCÍA/M. VILAN ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 2:08.563 +5.641

6 441 D. RODRIGUEZ/M. SANCHEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 2:18.365 +15.443

7 438 L. AZORÍN/M. TERESA CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 2:21.520 +18.598

449 A. GARCIA/P. NUÑEZ CLUB NATACIÓN LANGREO R

72 Hombres CADETE K-2 MIXTA 500m Semi Final 3 05/30/2021 10:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 424 C. EMMERICH/A. RABINERSON CLUB MARITIMO DE MAHON 1:55.688
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72 Hombres CADETE K-2 MIXTA 500m Semi Final 3 05/30/2021 10:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

2 442 N. BADIA/A. FUSTER REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 2:02.668 +6.980

3 450 A. BONASTRE/C. LIS CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 2:03.451 +7.763

4 439 R. CARRILES/A. COFIÑO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 2:07.038 +11.350

5 436 M. MARTINEZ/E. TEJERO CLUB NAUTICO SEVILLA 2:09.554 +13.866

6 445 M. DI/M. DOMINGUEZ CLUB NAUTICO SEVILLA 2:15.016 +19.328

7 431 C. GARCIA/J. SANTANO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 2:17.018 +21.330

8 427 M. BOHÓRQUEZ/S. SANCHEZ REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 2:18.461 +22.773

73 Hombres CADETE C-2 Final B 05/30/2021 10:25
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 139 I. ALVAREZ/A. CORRALES REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 4:29.460 24

2 142 P. OGAZON/C. SANCHEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:31.310 +1.850 22

3 125 S. FERNANDEZ/A. ZAS CLUB FLUVIAL DE LUGO 4:31.437 +1.977 20

4 137 R. ARAUJO/M. FRAGA CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:33.152 +3.692 18

5 136 R. DAMATARC/D. NADAL REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 4:33.318 +3.858 17

6 132 A. DEL/M. RODRIGUEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:51.042 +21.582 16

7 131 A. ALONSO/R. LORENZO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:52.162 +22.702 15

8 126 L. GONZALEZ/M. LOPEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:57.958 +28.498 14

9 129 F. CASAL/J. PEREZ CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 5:01.073 +31.613 13

74 Hombres CADETE C-2 Final A 05/30/2021 10:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 130 N. BRAÑA/G. QUINTAS CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 4:17.056 36

2 140 D. ROS/D. SANCHEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:17.361 +0.305 34

3 127 M. EXPOSITO/J. ROMERO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:23.718 +6.662 32

4 133 K. LONGO/P. TORRADO CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 4:24.631 +7.575 30

5 143 D. DEL/D. OLIVARES CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 4:30.708 +13.652 29

6 141 J. JULIA/J. RUIZ CLUB NAUTICO SEVILLA 4:31.738 +14.682 28

7 123 D. INFANTES/I. VELASCO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:35.583 +18.527 27

8 134 E. GARCIA/M. RAMIREZ CLUB NAUTICO SEVILLA 4:39.284 +22.228 26

9 138 P. SATRUSTEGUI/I. TOLOSA CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 4:45.324 +28.268 25

75 Hombres CADETE K-2 Semi Final 1 05/30/2021 10:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 271 J. MACHADO/C. YAÑEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:49.858
2 283 M. FUENTES/M. LOPEZ CLUB CABANAS KDM 3:50.201 +0.343

3 242 S. DOMINGUEZ/J. MARTINEZ CLUB PIRAGÜISME CULLERA 3:52.546 +2.688

4 243 L. BARREIRO/M. SANTOS CLUB NAUTICO PONTECESURES 3:55.068 +5.210

5 248 L. ALVAREZ/P. CORREAS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 3:55.355 +5.497

6 280 M. CAMPS/Y. QUINTANA CLUB MARITIMO DE MAHON 3:59.410 +9.552

7 245 N. MORAÑA/D. SILVA CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 3:59.706 +9.848

8 267 A. BERROCAL/A. MARTIN ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 4:10.270 +20.412

9 287 L. JIMENEZ/P. SUAREZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:11.611 +21.753
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76 Hombres CADETE K-2 Semi Final 2 05/30/2021 10:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 282 L. GIL/G. MORELL REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 3:48.615
2 259 I. ANATOL/A. PLATERO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:51.566 +2.951

3 281 A. DIAZ/M. LOPEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 3:52.995 +4.380

4 265 A. DOMINGUEZ/J. FORNELINO REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:53.728 +5.113

5 277 P. COSTA/R. GONZALEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI 3:55.818 +7.203

6 289 O. ALLEGUE/B. GONZALEZ CLUB NAUTICO FIRRETE 3:59.676 +11.061

7 295 O. ARRONDO/A. MODENES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:00.385 +11.770

8 249 P. ORTIZ/J. TOMAS CLUB NAUTICO SEVILLA 4:05.561 +16.946

9 291 B. MALHERAUX/E. NAVARRO CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:11.800 +23.185

77 Hombres CADETE K-2 Semi Final 3 05/30/2021 10:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 260 A. CAO/I. VEIGA CLUB NAUTICO FIRRETE 3:51.650
2 284 V. DEVESA/D. FERNANDEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 3:52.345 +0.695

3 264 G. DEL/D. LAGO FERTIBERIA - ATLETICA 3:52.822 +1.172

4 292 A. AGUILAR/M. MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK 3:54.024 +2.374

5 296 F. MARTINEZ/D. MUÑOZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:56.780 +5.130

6 263 M. FRANCO/R. PRADA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 3:57.015 +5.365

7 294 S. HUETE/D. RUBIO CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 3:57.289 +5.639

8 286 E. ARENAS/A. ÁLVAREZ CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:01.385 +9.735

9 251 P. JAEN/G. ROMERO REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 4:03.325 +11.675

78 Mujeres CADETE K-4 Final A 05/30/2021 10:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 405 ALONSO/ALVAREZ/LUDEI¿½A/RODRIGUEZ CLUB KAYAK TUDENSE 3:53.904 36

2 407 CARLES/FONTAN/FONTAN/RODIÑO CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 3:59.867 +5.963 34

3 408 DEL/RODRIGUEZ/ROS/TIRADO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 4:02.966 +9.062 32

4 403 AMOSTEGI/CABEZON/GORROTXATEGI/SEVERIANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:07.142 +13.238 30

5 412 CULLELL/GONZÁLEZ/RODRIGUEZ/VERGÉS CLUB NATACIO BANYOLES 4:10.884 +16.980 29

6 414 MAYOR/MENÉNDEZ/PARAJA/TAMAME REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:11.726 +17.822 28

7 404 GARRIDO/HERROJO/MARTIN/ROJO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:20.541 +26.637 27

8 409 ARENAS/CARRANZA/FRANCO/REAL C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:21.641 +27.737 26

9 411 CASTROAGUDIN/FOLSE/GARCIA/OTERO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:22.136 +28.232 25

79 Hombres CADETE K-2 MIXTA 500m Final C 05/30/2021 11:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 441 D. RODRIGUEZ/M. SANCHEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 2:10.348 12

2 427 M. BOHÓRQUEZ/S. SANCHEZ REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 2:11.336 +0.988 10

3 445 M. DI/M. DOMINGUEZ CLUB NAUTICO SEVILLA 2:11.768 +1.420 8

4 431 C. GARCIA/J. SANTANO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 2:11.815 +1.467 6

5 438 L. AZORÍN/M. TERESA CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 2:16.400 +6.052 5
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80 Hombres CADETE K-2 MIXTA 500m Final B 05/30/2021 11:03
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 439 R. CARRILES/A. COFIÑO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 2:00.690 24

2 426 E. HERAS/H. IGLESIAS CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 2:02.858 +2.168 22

3 444 N. GARCÍA/M. VILAN ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 2:03.598 +2.908 20

4 446 D. CASAL/M. GUIMAREY CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 2:04.020 +3.330 18

5 423 A. MARTIN/M. OIZ CLUB PIRAGÜISME BALEAR 2:04.960 +4.270 17

6 425 C. MORAL/V. ROMERO CLUB NAUTICO SEVILLA 2:06.413 +5.723 16

7 440 L. CABEZON/A. MIRANDA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 2:07.245 +6.555 15

8 443 L. COSTA/V. OTERO CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 2:07.290 +6.600 14

9 436 M. MARTINEZ/E. TEJERO CLUB NAUTICO SEVILLA 2:08.645 +7.955 13

81 Hombres CADETE K-2 MIXTA 500m Final A 05/30/2021 11:06
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 428 A. DORADO/L. TENREIRO CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 1:51.717 36

2 424 C. EMMERICH/A. RABINERSON CLUB MARITIMO DE MAHON 1:52.702 +0.985 34

3 442 N. BADIA/A. FUSTER REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 1:55.382 +3.665 32

4 432 J. BARON/C. MORENO CLUB NAUTICO SEVILLA 1:59.452 +7.735 30

5 433 H. LOPEZ/C. RODRIGUEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 2:01.388 +9.671 29

6 429 A. DEL/J. RUIZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 2:01.469 +9.752 28

7 422 P. SENDRA/R. VAZ CLUB PIRAGÜISMO SILLA 2:02.380 +10.663 27

8 450 A. BONASTRE/C. LIS CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 2:03.348 +11.631 26

9 437 L. LOZANO/N. OLIVA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 2:05.278 +13.561 25

82 Hombres CADETE C-2 MIXTA 500m Final A 05/30/2021 11:09
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 421 R. ARAUJO/N. VARELA CLUB NAUTICO PONTECESURES 2:19.221 36

2 420 I. GARCIA/I. SÁNCHEZ CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 2:19.346 +0.125 34

3 416 C. ALONSO/I. SANTA CLUB NAUTICO SEVILLA 2:24.962 +5.741 32

4 415 M. CASTAÑO/J. OLIVARES CLUB NAUTICO SEVILLA 2:26.899 +7.678 30

5 417 J. DIAZ/C. LOPEZ CLUB NAUTICO ENSIDESA 2:41.507 +22.286 29

6 419 A. VEGA/J. YBARRA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 2:41.646 +22.425 28

7 418 M. HERERIDA/O. MARTIN CLUB NAUTICO SEVILLA 3:00.023 +40.802 27

83 Hombres CADETE K-2 Final C 05/30/2021 11:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 295 O. ARRONDO/A. MODENES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:54.418 12

2 294 S. HUETE/D. RUBIO CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 3:55.180 +0.762 10

3 286 E. ARENAS/A. ÁLVAREZ CLUB NAUTICO ENSIDESA 3:58.180 +3.762 8

4 245 N. MORAÑA/D. SILVA CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 3:58.708 +4.290 6

5 249 P. ORTIZ/J. TOMAS CLUB NAUTICO SEVILLA 3:59.468 +5.050 5

6 267 A. BERROCAL/A. MARTIN ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 4:00.723 +6.305 4

7 287 L. JIMENEZ/P. SUAREZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:07.563 +13.145 3

8 251 P. JAEN/G. ROMERO REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 4:07.698 +13.280 2

9 291 B. MALHERAUX/E. NAVARRO CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:31.332 +36.914 1
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84 Hombres CADETE K-2 Final B 05/30/2021 11:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 289 O. ALLEGUE/B. GONZALEZ CLUB NAUTICO FIRRETE 3:48.719 24

2 265 A. DOMINGUEZ/J. FORNELINO REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:49.492 +0.773 22

3 243 L. BARREIRO/M. SANTOS CLUB NAUTICO PONTECESURES 3:51.736 +3.017 20

4 248 L. ALVAREZ/P. CORREAS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 3:52.122 +3.403 18

5 292 A. AGUILAR/M. MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK 3:53.241 +4.522 17

6 263 M. FRANCO/R. PRADA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 3:53.566 +4.847 16

7 280 M. CAMPS/Y. QUINTANA CLUB MARITIMO DE MAHON 3:55.677 +6.958 15

8 296 F. MARTINEZ/D. MUÑOZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:56.162 +7.443 14

9 277 P. COSTA/R. GONZALEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:45.232 +56.513 13

85 Hombres CADETE K-2 Final A 05/30/2021 11:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 271 J. MACHADO/C. YAÑEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:39.859 36

2 282 L. GIL/G. MORELL REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 3:42.029 +2.170 34

3 260 A. CAO/I. VEIGA CLUB NAUTICO FIRRETE 3:42.640 +2.781 32

4 284 V. DEVESA/D. FERNANDEZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 3:45.017 +5.158 30

5 242 S. DOMINGUEZ/J. MARTINEZ CLUB PIRAGÜISME CULLERA 3:45.049 +5.190 29

6 259 I. ANATOL/A. PLATERO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:45.087 +5.228 28

7 283 M. FUENTES/M. LOPEZ CLUB CABANAS KDM 3:50.572 +10.713 27

8 281 A. DIAZ/M. LOPEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 3:51.972 +12.113 26

9 264 G. DEL/D. LAGO FERTIBERIA - ATLETICA 3:53.035 +13.176 25

86 Mujeres CADETE K-2 Clasificatoria 1 05/30/2021 11:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 355 A. ALONSO/D. GARCIA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:25.065
2 365 L. CASADO/L. TUSET FERTIBERIA - ATLETICA 4:27.754 +2.689

3 375 A. BARBA/L. EGEA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:28.302 +3.237

4 340 A. FREIRE/A. VAZQUEZ CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:31.889 +6.824

5 345 C. MARI/C. POLLARD CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:34.425 +9.360

6 360 L. FRANCO/M. REAL C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:35.782 +10.717

7 350 M. BOHÓRQUEZ/L. PORTELA REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 4:52.935 +27.870

8 370 L. TOMAS/L. VALDÉS CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 5:11.554 +46.489

87 Mujeres CADETE K-2 Clasificatoria 2 05/30/2021 11:49
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 371 M. JUARISTI/N. LARRARTE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:22.724
2 361 C. MONTERO/A. VILLAR CLUB NAUTICO FIRRETE 4:28.281 +5.557

3 341 A. AMOSTEGI/M. GORROTXATEGI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:33.434 +10.710

4 356 M. CASTROAGUDIN/L. RIOS CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:34.596 +11.872

5 346 I. MENÉNDEZ/S. TAMAME REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:40.279 +17.555

6 376 A. ALFOROVA/N. ARMESTO CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 4:46.061 +23.337

7 366 A. MARTIN/M. SANCHEZ S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:59.873 +37.149
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87 Mujeres CADETE K-2 Clasificatoria 2 05/30/2021 11:49
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

8 351 S. CARIDE/S. COSQUE REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 5:06.710 +43.986

88 Mujeres CADETE K-2 Clasificatoria 3 05/30/2021 11:51
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 372 V. FRANCO/M. ORIHUELA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:21.463
2 377 M. REUS/C. REVILLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 4:24.348 +2.885

3 352 C. GARCIA/L. LOZANO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:27.707 +6.244

4 367 I. DOMINGUEZ/A. FERNANDEZ  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 4:28.637 +7.174

5 342 M. OTERO/E. TORRES CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 4:34.298 +12.835

6 357 M. OIZ/C. ORDINAS CLUB PIRAGÜISME BALEAR 4:43.520 +22.057

7 347 C. GARRIDO/S. ROJO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:46.915 +25.452

8 362 L. FOLSE/X. OTERO CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:51.883 +30.420

89 Mujeres CADETE K-2 Clasificatoria 4 05/30/2021 11:54
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 373 D. JUSTO/A. PRAVIA CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:23.353
2 353 M. CARLES/C. VENTURA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:29.208 +5.855

3 343 A. FERNANDEZ/A. RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 4:35.362 +12.009

4 358 M. MARTINEZ/R. PEREZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:43.412 +20.059

5 378 C. FREIRE/A. REGUEIRO CLUB CABANAS KDM 4:46.175 +22.822

348 M. BARBAS/A. LLANO SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

368 U. BLANCO/H. BULMAN CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA NP
363 M. TARRAGONA/M. VITORIA CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA NP

90 Mujeres CADETE K-2 Clasificatoria 5 05/30/2021 11:57
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 349 Y. NOVO/N. SUAREZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:13.862
2 374 C. RIVAS/A. ROMAY CLUB RIA DE BETANZOS 4:41.461 +27.599

3 369 E. JORDÀ/J. VERGÉS CLUB NATACIO BANYOLES 4:43.054 +29.192

4 354 C. GARCIA/C. GUERREIRO CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 4:47.866 +34.004

5 344 A. CARPENTE/Z. MARTA CLUB CABANAS KDM 4:59.645 +45.783

6 364 L. AZORÍN/M. RUBIO CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 5:09.389 +55.527

7 359 M. FERREIRA/O. MONZON CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 5:15.680 +1:01.818

91 Mujeres CADETE C-4    Final A 05/30/2021 12:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 453 FERNANDEZ/GARCIA/LINARES/MARTINEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 5:07.341 36

2 452 CAÑAVATE/GARRIDO/MATEO/VEGA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 5:18.687 +11.346 34

3 454 CASTAÑO/GALLO/HERERIDA/SANTA CLUB NAUTICO SEVILLA 5:59.869 +52.528 32

92 Hombres CADETE K-4 Semi Final 1 05/30/2021 12:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 397 CASTILLA/GARCIA/LANGREO/PIZARRO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:24.654
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92 Hombres CADETE K-4 Semi Final 1 05/30/2021 12:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

2 388 FERNANDEZ/GARCIA/GARCIA/TELEÑA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 3:26.389 +1.735

3 385 GOMEZ/HERNANDEZ/RODRIGUEZ/VICENTE CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 3:26.726 +2.072

4 394 MORAÑA/PADIN/SILVA/SUEIRO CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 3:33.943 +9.289

5 391 ARANGO/MARTINEZ/NEWRICK/VEGA CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 3:36.709 +12.055

6 400 DEVESA/EALO/MORENO/ROUCO CLUB FLUVIAL DE LUGO 3:44.661 +20.007

7 379 ALLEGUE/ESTEVEZ/GALLARDO/QUINTEIRO CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 3:53.093 +28.439

458 CAMPS/EMMERICH/QUINTANA/RABINERSON CLUB MARITIMO DE MAHON

460 FERNANDEZ/GARCIA/NUÑEZ/TORRE CLUB NATACIÓN LANGREO

93 Hombres CADETE K-4 Semi Final 2 05/30/2021 12:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 395 ESTEVEZ/FRANCO/PAZOS/PRADA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 3:25.445
2 386 COSTA/GONZALEZ/MALHERAUX/NAVARRO CLUB NAUTIC SANT ANTONI 3:27.096 +1.651

3 392 GUTIERREZ/JIMENEZ/JIMENEZ/SUAREZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:31.308 +5.863

4 383 BARON/ORTIZ/ROMERO/TOMAS CLUB NAUTICO SEVILLA 3:35.636 +10.191

5 380 CORRAL/FERNÁNDEZ/ROSCO/SIERRA CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 3:36.966 +11.521

6 389 ABEIJON/LIÑAYO/PEREZ/TORRADO CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 3:39.981 +14.536

7 401 LOPEZ/SEARA/SUAREZ/VARELA CLUB CABANAS KDM 3:41.900 +16.455

8 381 AMADO/GONZALEZ/REGUEIRO/RODRIGUEZ CLUB NAUTICO FIRRETE 3:43.673 +18.228

94 Hombres CADETE K-4 Semi Final 3 05/30/2021 12:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 396 ALVAREZ/ARANGO/CORREAS/MARTINEZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 3:23.727
2 387 ARANA/ARRONDO/MODENES/SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:26.431 +2.704

3 399 LOPEZ/MARTINEZ/RUIZ/SANCHEZ-BEATO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:27.661 +3.934

4 384 BOFILL/FARRÉS/GARCÍA/SERRAMITJANA CLUB NATACIO BANYOLES 3:27.806 +4.079

5 390 DI/NARGANES/PERAL/TEJERO CLUB NAUTICO SEVILLA 3:38.202 +14.475

6 382 CALAMA/JUARISTI/MIRANDA/ROJO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:41.919 +18.192

7 398 COPA/JUBON/MILLARES/SAINZ CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 3:41.981 +18.254

393 CARDELI/GARCIA/HEVIA/SANCHEZ SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON FC
457 CHAN/CONSTENLA/DA/REBOLO CLUB NAUTICO PONTECESURES

95 Mujeres CADETE K-2 Semi Final 1 05/30/2021 12:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 355 A. ALONSO/D. GARCIA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:11.416
2 349 Y. NOVO/N. SUAREZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:13.433 +2.017

3 365 L. CASADO/L. TUSET FERTIBERIA - ATLETICA 4:18.085 +6.669

4 375 A. BARBA/L. EGEA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:18.996 +7.580

5 342 M. OTERO/E. TORRES CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 4:25.171 +13.755

6 356 M. CASTROAGUDIN/L. RIOS CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:25.761 +14.345

7 360 L. FRANCO/M. REAL C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:26.073 +14.657

8 357 M. OIZ/C. ORDINAS CLUB PIRAGÜISME BALEAR 4:36.616 +25.200

9 378 C. FREIRE/A. REGUEIRO CLUB CABANAS KDM 4:41.631 +30.215
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96 Mujeres CADETE K-2 Semi Final 2 05/30/2021 12:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 372 V. FRANCO/M. ORIHUELA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:14.717
2 377 M. REUS/C. REVILLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 4:15.012 +0.295

3 341 A. AMOSTEGI/M. GORROTXATEGI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:18.129 +3.412

4 352 C. GARCIA/L. LOZANO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:21.027 +6.310

5 367 I. DOMINGUEZ/A. FERNANDEZ  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 4:21.499 +6.782

6 345 C. MARI/C. POLLARD CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:30.000 +15.283

7 346 I. MENÉNDEZ/S. TAMAME REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:36.232 +21.515

8 358 M. MARTINEZ/R. PEREZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:36.334 +21.617

376 A. ALFOROVA/N. ARMESTO CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO R

97 Mujeres CADETE K-2 Semi Final 3 05/30/2021 12:55
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 371 M. JUARISTI/N. LARRARTE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:15.217
2 373 D. JUSTO/A. PRAVIA CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:16.694 +1.477

3 353 M. CARLES/C. VENTURA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:17.542 +2.325

4 361 C. MONTERO/A. VILLAR CLUB NAUTICO FIRRETE 4:17.949 +2.732

5 340 A. FREIRE/A. VAZQUEZ CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:23.970 +8.753

6 343 A. FERNANDEZ/A. RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 4:24.142 +8.925

7 347 C. GARRIDO/S. ROJO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:32.974 +17.757

8 374 C. RIVAS/A. ROMAY CLUB RIA DE BETANZOS 4:33.252 +18.035

9 369 E. JORDÀ/J. VERGÉS CLUB NATACIO BANYOLES 4:35.144 +19.927

98 Hombres CADETE C-4    Final A 05/30/2021 13:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 241 COLASTRA/GONZALEZ/MADRAZO/RUIZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:58.320 36

2 239 BAREA/BONIQUITO/RUBIO/VAZQUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:12.525 +14.205 34

3 240 CARMONA/COUTO/SANTOS/YANG ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 4:19.502 +21.182 32

4 238 ALONSO/MARTIN/MARTIN/OLIVARES CLUB NAUTICO SEVILLA 4:26.677 +28.357 30

461 AMARELLE/CASTELAO/FARIÑA/VILLAVERDE CLUB NAUTICO PONTECESURES

99 Hombres CADETE K-4 Final B 05/30/2021 13:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 391 ARANGO/MARTINEZ/NEWRICK/VEGA CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 3:30.403 24

2 394 MORAÑA/PADIN/SILVA/SUEIRO CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 3:32.388 +1.985 22

3 384 BOFILL/FARRÉS/GARCÍA/SERRAMITJANA CLUB NATACIO BANYOLES 3:32.564 +2.161 20

4 383 BARON/ORTIZ/ROMERO/TOMAS CLUB NAUTICO SEVILLA 3:34.116 +3.713 18

5 380 CORRAL/FERNÁNDEZ/ROSCO/SIERRA CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 3:35.024 +4.621 17

6 390 DI/NARGANES/PERAL/TEJERO CLUB NAUTICO SEVILLA 3:37.846 +7.443 16

7 389 ABEIJON/LIÑAYO/PEREZ/TORRADO CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 3:38.059 +7.656 15

8 382 CALAMA/JUARISTI/MIRANDA/ROJO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:39.061 +8.658 14

9 400 DEVESA/EALO/MORENO/ROUCO CLUB FLUVIAL DE LUGO 3:40.681 +10.278 13
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100 Hombres CADETE K-4 Final A 05/30/2021 13:35
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 395 ESTEVEZ/FRANCO/PAZOS/PRADA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 3:18.978 36

2 388 FERNANDEZ/GARCIA/GARCIA/TELEÑA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 3:19.080 +0.102 34

3 396 ALVAREZ/ARANGO/CORREAS/MARTINEZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 3:19.303 +0.325 32

4 397 CASTILLA/GARCIA/LANGREO/PIZARRO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:19.607 +0.629 30

5 386 COSTA/GONZALEZ/MALHERAUX/NAVARRO CLUB NAUTIC SANT ANTONI 3:22.490 +3.512 29

6 385 GOMEZ/HERNANDEZ/RODRIGUEZ/VICENTE CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 3:26.823 +7.845 28

7 392 GUTIERREZ/JIMENEZ/JIMENEZ/SUAREZ REAL CIRCULO DE LABRADORES 3:29.108 +10.130 27

8 387 ARANA/ARRONDO/MODENES/SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3:29.210 +10.232 26

9 399 LOPEZ/MARTINEZ/RUIZ/SANCHEZ-BEATO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3:34.720 +15.742 25

101 Mujeres CADETE K-2 Final C 05/30/2021 13:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 360 L. FRANCO/M. REAL C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:28.522 12

2 357 M. OIZ/C. ORDINAS CLUB PIRAGÜISME BALEAR 4:34.200 +5.678 10

3 347 C. GARRIDO/S. ROJO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 4:34.492 +5.970 8

4 346 I. MENÉNDEZ/S. TAMAME REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 4:36.567 +8.045 6

5 378 C. FREIRE/A. REGUEIRO CLUB CABANAS KDM 4:37.385 +8.863 5

6 369 E. JORDÀ/J. VERGÉS CLUB NATACIO BANYOLES 4:37.542 +9.020 4

7 374 C. RIVAS/A. ROMAY CLUB RIA DE BETANZOS 4:38.625 +10.103 3

8 358 M. MARTINEZ/R. PEREZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:40.365 +11.843 2

102 Mujeres CADETE K-2 Final B 05/30/2021 13:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 375 A. BARBA/L. EGEA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 4:19.769 24

2 352 C. GARCIA/L. LOZANO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 4:20.038 +0.269 22

3 361 C. MONTERO/A. VILLAR CLUB NAUTICO FIRRETE 4:21.568 +1.799 20

4 340 A. FREIRE/A. VAZQUEZ CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 4:24.361 +4.592 18

5 356 M. CASTROAGUDIN/L. RIOS CLUB NAUTICO PONTECESURES 4:24.896 +5.127 17

6 342 M. OTERO/E. TORRES CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 4:27.989 +8.220 16

7 345 C. MARI/C. POLLARD CLUB NAUTIC SANT ANTONI 4:28.619 +8.850 15

8 343 A. FERNANDEZ/A. RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 4:28.926 +9.157 14

9 367 I. DOMINGUEZ/A. FERNANDEZ  GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 4:30.249 +10.480 13

103 Mujeres CADETE K-2 Final A 05/30/2021 13:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 355 A. ALONSO/D. GARCIA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 3:59.460 36

2 349 Y. NOVO/N. SUAREZ CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 4:03.390 +3.930 34

3 371 M. JUARISTI/N. LARRARTE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:05.845 +6.385 32

4 372 V. FRANCO/M. ORIHUELA REAL CIRCULO DE LABRADORES 4:07.958 +8.498 30

5 365 L. CASADO/L. TUSET FERTIBERIA - ATLETICA 4:09.055 +9.595 29

6 373 D. JUSTO/A. PRAVIA CLUB NAUTICO ENSIDESA 4:09.430 +9.970 28

7 377 M. REUS/C. REVILLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 4:11.915 +12.455 27

8 353 M. CARLES/C. VENTURA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 4:19.365 +19.905 26
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103 Mujeres CADETE K-2 Final A 05/30/2021 13:50
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

9 341 A. AMOSTEGI/M. GORROTXATEGI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 4:20.876 +21.416 25
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1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 670

2 REAL CIRCULO DE LABRADORES 483

3 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 419

4 CLUB NAUTICO SEVILLA 414

5 CLUB NAUTICO PONTECESURES 291

6 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 265

7 CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 243

8 CLUB NAUTICO FIRRETE 209

9 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 200

10 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 180

11 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 173

12 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 159

13 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 157

14 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 155

15 CLUB NAUTICO ENSIDESA 142

16 CLUB NATACIO BANYOLES 130

17 CLUB KAYAK TUDENSE 127

18 CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 117

19 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 116

20 FERTIBERIA - ATLETICA 110

21 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 104

22 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 103

23 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 89

24 CLUB PIRAGÜISME CULLERA 81

25 CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 80

26 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 79

27 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 77

28 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 76

29 CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 72

30 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 67

31 CLUB CABANAS KDM 64

32 CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 58

33 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 51

34 CLUB MARITIMO DE MAHON 49

35 CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 48

36 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 44

37 CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK 43

38 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 42

39 CLUB PIRAGÜISME BALEAR 41

40 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 40

41 CLUB FLUVIAL DE LUGO 39

42 CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 38

43 GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 37

44 CLUB PIRAGÜISMO SILLA 37

45 CLUB KAYAK FOZ 34
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46 CLUB DEPORTIVO CISNE 30

47 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 27

48 SICORIS CLUB 25

49 ALBERCHE KAYAK CLUB 23

50 CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 22

51 CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 22

52 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 15

53 REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 12

54 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 12

55 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 08

56 CLUB RIA DE BETANZOS 08

57 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 08

58 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 04

CLUB A.D. CANTABRIA MULTISPORT 0

CLUB DE PIRAGUISMO NARON 0

CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 0

CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 0

CLUB KAYAK SIERO 0

CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 0

CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 0

CLUB NATACIÓN LANGREO 0

CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO 0

CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA 0

CLUB PIRAGÜISMO ANTARES 0

PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA 0
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Puesto

1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 465

2 REAL CIRCULO DE LABRADORES 293

3 CLUB NAUTICO SEVILLA 226

4 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 177

5 CLUB NAUTICO FIRRETE 147

6 CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 144

7 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 135

8 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 105

9 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 103

10 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 96

11 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 92

12 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 87

13 CLUB PIRAGÜISME CULLERA 81

14 CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 80

15 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 74

16 CLUB NAUTICO PONTECESURES 72

17 CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 71

18 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 67

19 CLUB NATACIO BANYOLES 66

20 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 61

21 CLUB CABANAS KDM 59

22 CLUB NAUTICO ENSIDESA 57

23 FERTIBERIA - ATLETICA 45

24 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 44

25 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 43

26 CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK 43

27 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 42

28 CLUB FLUVIAL DE LUGO 39

29 CLUB KAYAK FOZ 34

30 CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 33

31 CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 28

32 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 25

33 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 24

34 SICORIS CLUB 22

35 ALBERCHE KAYAK CLUB 20

36 CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 18

37 CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 17

38 CLUB MARITIMO DE MAHON 15

39 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 15

40 CLUB PIRAGÜISME BALEAR 14

41 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 13

42 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 10

43 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 08

44 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 06

45 REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 02
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CLUB A.D. CANTABRIA MULTISPORT 0

CLUB DE PIRAGUISMO NARON 0

CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 0

CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 0

CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 0

CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 0

CLUB KAYAK SIERO 0

CLUB KAYAK TUDENSE 0

CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 0

CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 0

CLUB NATACIÓN LANGREO 0

CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO 0

CLUB PIRAGÜISMO ANTARES 0

CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 0

CLUB PIRAGÜISMO SILLA 0

CLUB RIA DE BETANZOS 0

PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA 0
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1 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 202

2 REAL CIRCULO DE LABRADORES 190

3 CLUB NAUTICO PONTECESURES 183

4 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 173

5 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 148

6 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 145

7 CLUB KAYAK TUDENSE 127

8 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 119

9 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 113

10 CLUB PIRAGÜISMO POIO-CONSERVAS PESCAMAR 99

11 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 92

12 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 79

13 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 66

14 FERTIBERIA - ATLETICA 65

15 CLUB NATACIO BANYOLES 64

16 CLUB NAUTICO FIRRETE 62

17 CLUB NAUTICO ENSIDESA 56

18 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 46

19 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 42

20 GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES 37

21 CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 34

22 CLUB NAUTICO SEVILLA 32

23 CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS 32

24 CLUB DEPORTIVO CISNE 30

25 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 29

26 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 27

27 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 26

28 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 25

29 CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 20

30 CLUB PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 20

31 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 16

32 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA 12

33 CLUB PIRAGÜISME BALEAR 10

34 CLUB PIRAGÜISMO SILLA 10

35 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 08

36 CLUB RIA DE BETANZOS 08

37 CLUB CABANAS KDM 05

38 CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA 05

39 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 04

40 ALBERCHE KAYAK CLUB 03

41 SICORIS CLUB 03

42 CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 01

CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 0

CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 0

CLUB DEPORTIVO NAUTICO DE MIÑO 0
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CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO 0

CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA 0

CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 0

CLUB PIRAGÜISMO ANTARES 0

ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 0

ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 0

REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA 0

REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 0

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON 0


